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Pasze GMO a Produkcyjność i Zdrowotność
Zwierząt

Dyrektor Instytutu Zootechniki PIB, Prof. dr hab. Jędrzej Krupiński oraz Prezes Zarządu
Fundacji IZ PIB Patronus Animalium, Prof. dr. hab. Marian Różycki serdecznie zapraszają
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na konferencję pod tytułem: „Pasze GMO a produkcyjność i zdrowotność zwierząt”, która
odbędzie się w Instytucie w Balicach dnia 26 czerwca 2012 r.

Konferencja, na której zostaną przedstawione wyniki badań Instytutu Zootechniki PIB oraz
Państwowego Instytutu Weterynaryjnego PIB jest organizowana przez Instytut Zootechniki wspólnie
z Fundacją Instytutu Patronus Animalium.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 22.06.2012 r.
pod numerem telefonu:

Piotr M. Mikosz 666 081 392, e-mail: piotr.mikosz@izoo.krakow.pl
Piotr Moskała 666 081 125, e-mail: piotr.moskala@izoo.krakow.pl

PROGRAM KONFERENCJI

Źródło: http://lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13414.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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